慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第257号建议的协办意见

市交通运输局：

许伟建代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于建设慈溪西部客运中心站的建议》（第257号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

周巷客运站位于329国道与兴业路交叉口，因建设时间早，规模和硬件设施已无法满足实际使用需要，且因所处位置的原因，对所在区块的交通状况带来了较大的影响，相关矛盾日益突出。鉴于此，我局将重点配合周巷镇做好建设西部客运中心站的相关前期可行性研究和选址工作，并在新一轮国土空间规划中进行统筹考虑布局。

请转达我们对许伟建代表关心自然资源和规划工作的谢意。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　     （单位盖章）

　　　　　　　　　　         2019年4月18日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：67001818
- 2 -
- 1 -